
Trofeu Duque de Caxias - Sprint
Centro de Fortaleza 26.8.2023

Federação Cearense de Orientação

Jackson Campos Lobo
Trilha Norte Clube de Orientação do
Colégio Militar do Corpo de Bombeiros
Escritora Rachel de Queiroz
Percurso : H Vet B
Distancia : 2200m (Desnivel 6m)
Tempo : 0:38:33 (17'31"/km)

5/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Hermínio da Rosa Gonçalves 0:22:25
2. Jefferson Luis da Rosa Gonçalves 0:24:27
3. Mauricio Teixeira Rodrigues 0:26:32

1. 46 00:01:57 116m 16'49"/km
2. 59 00:01:08 00:03:05 167m 6'47"/km
3. 58 00:00:45 00:03:50 78m 9'37"/km
4. 53 00:01:50 00:05:40 255m 7'11"/km
5. 63 00:04:49 00:10:29 54m 89'12"/km
6. 62 00:01:52 00:12:21 110m 16'58"/km
7. 45 00:01:14 00:13:35 185m 6'40"/km
8. 60 00:05:17 00:18:52 265m 19'56"/km
9. 40 00:10:49 00:29:41 65m 166'25"/km

10. 49 00:05:23 00:35:04 51m 105'33"/km
11. 78 00:02:01 00:37:05 166m 12'09"/km
12. 100 00:01:09 00:38:14 70m 16'26"/km
13. 999 00:00:19 00:38:33 83m 3'49"/km
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